
REFERAT

februar 2017

Tilstede: Leder av VT, Aleksander Martin Gjørseter
Nestleder i SiOs hovedstyre, Vetle Bo Saga
Formann for DNS, Trygve B.M. Haaland
Leder av Studentparlamentet ved HiOA, Sunniva Myrene Braaten
Politikk- og samarbeidsansvarlig i SBIØ, Emil Lundal

Forfall: Leder av Studentparlamentet ved UiO, Hans Christian Paulsen
Leder av Studenterådet ved PHS, Camilla Søreide
Velferdsansvarlig i Studentsamfunnet Westerdals, Olav Event
Leder av Studentunionen ved Høgskolen Kristiania, Eivind Langøigjelten
Representant for de mindre institusjonene, Ingvild Høgstad Stavem (AHO)
Representant for de mindre institusjonene, Svend Sondre Frøhaug (NIH)

Dato: Onsdag 8. februar 2017
Møtetid : 10:00-14:00
Sted: Møterom, 2. etasje, Villa Eika
Referent: Administrasjonsleder, Sarah Sørensen

Forkortelser:

SH: Studenthovedstaden
SHA: Studenthovedstadens arbeidsgruppe
KO: Kunnskap Oslo
SIO: Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus
VT: Velferdstinget i Oslo og Akershus
DNS: Det Norske Studentersamfund
HiOA: Høgskolen i Oslo og Akershus
UiO: Universitet i Oslo
BI: Handelshøgskolen BI
NIH: Norges Idrettshøgskole

PHS: Politihøgskolen
NITH: Norges informasjonsteknologiske høgskole
RSH: Rudolf Steinerhøgskolen
STUDIØ: Studentfestivalen i Oslo
SULF: Studentutvalgslederforum
ViN: Velferdstingene i Norge
SP-UiO: Studentparlamentet ved UiO
SP-HiOA: Studentparlamentet ved HiOA
HK: Høgskolen Kristiania

SAKSLISTE

Sak A) Orienteringsrunde - alle gir en status
Sak B) Gjennomgang av sakspapirer til Kunnskap Oslo møte
Sak C) Eventuelt

SAK A) ORIENTERINGSRUNDE - ALLE GIR EN STATUS

Trygve, Emil, Vetle, Sunniva, og Aleksander, orienterte.

- DNS. Har fått på plass hele ledelsen. Jobber med å få ut informasjon om at studentforeninger kan være på huset gratis. Det er seks ulike foreninger på huset nå og det er noen fra OSI på vei inn. Jobber med strategiarbeid. Jobber med flyttingen, som mest sannsynlig ikke kommer til å bli noe av. Har deltatt på Velferdstingets seminar. Jobber frem mot høstens arrangement. Har fått en festival sjef, og har allerede god kontakt med HiOA om semesterstartsarrangementer.
- SBIO. Emil kom med en lengre orientering om UFSO (tidligere BUFF).
- SiO. Har fortsatt ikke hatt styremøte. Det er ansatt en ny prosjektleder for campusstrategien; Christine Wergeland Sørbye. Det er ansatt direktør i SiO Mat og Drikke som begynner senest 1. mai. Leder og nestleder har møtt rektorkandidatene på UiO, de trenger informasjon om SiO. Har offisielt åpnet på SiO Helse Sentrum i Holbergsgate. Har deltatt på Velferdstingets seminar. Har hatt åpent møte om saken i Brenneriveien; med sinte naboer og miljøforeninger. Problemet er at man bygger for høyt og for nært elver.
- SP-HiOA. Har vært mye i media, og det har skapt litt unntaks tilstand. Har ikke jobbet så mye. Prioritere tiltak i kvalitetsmeldingen og finne ut hva vi kan jobbe for på HiOA. Prøver å styrke kulturen for HiOA studenter, ønsket er å få en involverings kultur.
- VT. Har egentlig bare jobbet med eget oppstartsseminar. Har vært på seminar hos VT i Bergen. De ser på å øke semesteravgiften. Jobbet med handlingsplanen som på seminaret ble redusert fra 35 punkter til 14 punkter. Var til åpningen av SiO helse sentrum. De fikk skryt for at det ble gjort innen for budsjett og tidsrammen og at stedet ble dobbelt så stort enn det som det skulle være.

Vedtak:

Orienteringene ble tatt til etterretning.

SAK B) GJENNOMGANG AV SAKSPAPIRER TIL KUNNSKAP OSLO MØTE

Aleksander orienterte.

Det var litt uklarerhet rundt oppnevning av representanter til Kunnskap Oslo. Dette ble oppklart på møtet.

Gjennomgang av sakspapirene.

- Det er viktig det kommer frem vi har endret navn, så at Kunnskap Oslo ikke lengre referere til det som Studenthovedstadens arbeidsgruppe men som Studenthovedstaden.
- Årsberetningen: Det har skjedd mye i det siste året, det har vært en god utvikling.
- SH årsrapport skal presenteres; det viktig at man får frem at vi har endre navn. Mandatet må endres. Man kan forklare det med at man ønsker å rydde litt opp i termene.
- Studentslippet. Bra program.
SH diskuterte litt praktisk rundt Studentslippet.

Vedtak:

Innspill til sakspapirene ble tatt til etterretning

SAK C) EVENTUELT

Det var ingen saker til eventuelt

Møtet hevet kl. 12.00

Referent: Sarah Sørensen

STUDENTHOVEDSTADEN

- *Studenter i sentrum*

Resten av vårens SHA møter

Onsdag 5. april	klokken 10-12		Villa Eika, 2. etasje
Onsdag 10. mai	klokken 10-12	formøte til Kunnskap Oslo	Villa Eika, 2. etasje
Onsdag 7. juni	klokken 10-12	formøte til Kunnskap Oslo	Villa Eika, 2. etasje